様式第７号（第１２条関係）

 年   月   日

諫早市美術・歴史館使用料減免申請書

諫早市長   様

                    〒

住所

                    氏名

法人又は団体にあっては、主たる事務所

の所在地及び名称並びに代表者の氏名

                    （電話   －   －    ）

使用料の減免を受けたいので、諫早市美術・歴史館条例施行規則第１２条第２項の

規定に基づき、次のとおり申請します。

専用日時
年  月  日（  曜日）  時  分から

年  月  日（  曜日）  時  分まで    日間

専用施設

□ホール

□研修室（ □和室 ・ □（１） ・ □（２） ・ □（３） ）

□企画展示室（ □（１） ・ □（２） ・ □（３） ）

専用目的

減免を申請す

る理由

該当する番

号に○印

１．市内に所在する学校教育法第１条に規定する幼稚園、小学校、中学校、高等学校、

特別支援学校及び大学並びに児童福祉法第３９条に規定する保育所が文化の振興

を目的とした行事その他文化振興のために専用する場合

２．市内の文化協会に加盟する文化団体が文化の振興を目的とした行事その他文化振

興のために専用する場合

３．国、県、諫早市又はその機関の行事に専用する場合

４．市民並びに市内の文化団体、社会教育団体、福祉団体及び産業団体が文化振興の

ために専用する場合

５．前各号に掲げるもののほか、市長が特別の理由があると認める場合

 ※

決裁欄

正規の使用料 減免する使用料 減免後の使用料

円 円 円

部 長 次 長 館 長 副館長 主 任 担 当

（注） ※印欄には記入しないこと